

L.W. Almind Ejendomme ApS
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 73 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Almind Ejendomme ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 73 73 25
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Winther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	959.975	1.209.643
1 Personaleomkostninger	-351.746	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.342	-93.342
Resultat før finansielle poster	514.887	1.116.301
Andre finansielle indtægter	6.764	64.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.413	-46.893
Resultat før skat	463.238	1.134.074
Skat af årets resultat	-102.672	-247.033
Årets resultat	360.566	887.041
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	360.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.112.959
Disponeret i alt	360.566	887.041

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.868.138</u>	<u>8.961.480</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.868.138</u>	<u>8.961.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.868.138</u>	<u>8.961.480</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	92.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.574</u>	<u>11.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.574</u>	<u>104.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>344.660</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>344.660</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>112.060</u>	<u>9.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.294</u>	<u>113.202</u>
Aktiver i alt	<u>9.360.432</u>	<u>9.074.682</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.362.285	1.001.719
Egenkapital i alt		<u>1.412.285</u>	<u>1.051.719</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		652.004	645.274
Hensatte forpligtelser i alt		<u>652.004</u>	<u>645.274</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		5.817.560	6.162.751
Deposita		105.000	100.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.922.560</u>	<u>6.262.951</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		350.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter		72.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		95.942	242.748
Anden gæld		842.909	509.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.373.583</u>	<u>1.114.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.296.143</u>	<u>7.377.689</u>
Passiver i alt		<u>9.360.432</u>	<u>9.074.682</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.114.678	5.164.678
Årets overførte resultat	0	-4.112.959	-4.112.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.001.719	1.051.719
Årets overførte resultat	0	360.566	360.566
	50.000	1.362.285	1.412.285

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.335	0
Andre omkostninger til social sikring	2.411	0
	351.746	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.229	0
Andre finansielle omkostninger	49.184	46.893
	58.413	46.893
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.868 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 7.626 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Realkreditpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		344.660
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.764